
Toruń, dn. 9 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

L.dz. SSM.DZP.200.85.2021 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na szkiełek 

mikroskopowych. 

 

 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 30.07.2021 r. pytaniem do swz 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Pytanie nr 1. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie ilości opakowań próbek szkiełek do jednego 

zamiast dwóch. Brak kryterium jakościowego powoduje nieuzasadnione generowanie kosztów dla 

wykonawcy. W celu zbadania zgodności oferowanych wyrobów uzasadnione jest wezwanie do 

złożenia próbek Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pozostałe warunki zgodne z SWZ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 09/08/2021 odpowiedź na pytanie zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

